○本学における地震等による大規模災害等に伴う被災地等

への支援活動指針について（お知らせ）

－平成16年11月10日学内メール及び学内掲示により通知－

平成１６年１１月１０日

学生・教職員 各位

学 長

本学における地震等による大規模災害等に伴う

被災地等への支援活動指針について（お知らせ）

このたび，地震等による大規模災害に伴う被災地等への支援活動について，別

紙のとおり支援活動指針を策定しました。

本学の支援活動の最近の例では 「７．13水害」で被災した三条市内の小学校，

への支援活動を行ったところでありますが，今回の「新潟県中越地震」を契機と

して，今後別紙指針に基づき，被災地区の小学校や中学校等からの支援要請等に

対し，支援活動を行っていきたいと考えております。

今後，具体の支援活動に際しましては，皆様方の積極的なご協力をよろしくお

願いいたします。

なお，先般，今回の地震による被災地への支援活動等の募集に際しまして，学

生及び教職員の方々から多数参加登録をいただきました。ここに，改めてお礼を

申し上げます。

おって，引き続き，参加登録方をよろしくお願い申し上げます。